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Innholdsrik hytte på  
særdeles solrik tomt ‑  
Panorama utsikt mot  
fjellheimen - Oppgradert  
Velkommen til Kvernevassvegen 149 ‑ flott, oppgradert hytte med  
fantastisk beliggenhet! 

Attraktiv beliggenhet på Ljosland i Åseral kommune. Hytta ligger på  
en solrik tomt med flott utsikt, med skiløyper i umiddelbar nærhet og  
kort vei til alpinbakke! Ljosland ligger sentralt plassert i den sørnorske  
fjellheimen og byr på høyfjellsnatur med topper over 1000m i kort  
avstand fra Sørlandskysten. Fra Kr.sand og Mandal tar det ca 1,5 time  
å kjøre, og fra Stavanger ca 3,5 time. Området er kjent for å ha gode  
snøforhold om vinteren med et rikt utvalg skiløper og alpinbakke med  
flere trekk. Det er også en asfaltert rulleskitrasé for de som ønsker å  
forlenge skisesongen. Om sommeren byr nærområdet på en rekke  
reksjons ‑og turløyper i flott natur med fine fiskevann og gode  
bademuligheter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 296 100,‑
Selger:	 Thorleif Albert Lunde

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2001
BRA‑i/   BRA Total	  146/   146 kvm
Tomtstr.:	 1303.4 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 7, bnr. 272
Oppdragsnr.:	 1411250289

Gaute Kverneland
Faglig leder/    Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 146 m²
BRA totalt: 146 m²
TBA: 111 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 112 m² Vindfang, hall, stue, kjøkken, 2 bad, vaskerom, badstue, toalettrom, 2  
soverom og bod. 

2. etasje
BRA‑i: 34 m² Gang, loftstue/ hems, 3 soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
111 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Følgene deler er tatt med i åpent areal: Overbygget fliselagt platting ved inngangsparti  
og terrasse på tre sider av hytta.

Kott på ene soverom på loftet er nå en del av soverommet i forhold til tegning.  
Inntegnet sov/ alkove er det blitt satt inn vindu og er nå i bruk som et soverom. Noe lite  
lysareal på ene soverom på loftet. (Inntegnet sov/ alkove)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1303.4 m²

Tomtebeskrivelse
Frikjøpt tomt på hele 1.303 kvm. med solrik sammenhengende terrasse mot øst, syd  
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og vest. Asfaltert innkjørsel med plass til 5‑6 biler

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet på Ljosland i Åseral kommune. Hytta ligger på en solrik tomt med  
panoramautsikt over fjellheimen og skibakken. Hytten ligger i umiddelbar nærhet til  
skiløyper og med 500 meter til skibakken som sees fra hytta. Ljosland ligger sentralt  
plassert i den sørnorske fjellheimen og byr på høyfjellsnatur med topper over 1000m i  
kort avstand fra Sørlandskysten. Fra Kristiansand og Mandal tar det ca 1,5 time å kjøre  
til Ljosland. Området er kjent for å ha gode snøforhold om vinteren med et rikt utvalg  
skiløper og alpinbakke med flere trekk. Det er også en asfaltert rulleski‑trasé for de  
som ønsker å forlenge skisesongen. Om sommeren byr nærområdet på en rekke  
reksjons ‑og turløyper i flott natur med fine fiskevann og gode bademuligheter, samt en  
spektakulær demning ved Kvernevann. Det er kort vei til Ljosland Fjellstove som er et  
koselig lite hotell med restaurant. Her finner man også Stovesjappa som er en  
søndagsåpen nærbutikk. Det er ca 20 min kjøretur til Kyrkjebygda med  
dagligvarebutikk, bank, bygdekino og kultursenter

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Torleif Fjellestad

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
Taktekkingen er av torv i fra byggeåret og var dekket av snø på befaringen. Vurderinger  
er gjort ut i fra alder, type tekking, innvendig vurdering på loft og forventet brukstid. Det  
bør foretas nærmere undersøkelser av taktekking når taket er snøfritt. Renner av tre i  
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